mine, quia si homo a fera vel bruto occidatur, proprie homicidium non dicitur, sed pauperies, tit. *Institut. et ff. Quadrupes pauperiem fecisse dicitur*. (2. Semper tamen talis cædes facta ab homine appellatur homicidium, quomodocunque quis hominem occiderit; l. 1, § *Occisorum*, ff. *Ad S. C. Syllan.* (3. Sive scilicet quis manibus hominem occiderit,